NB : Toute offre non accompagnée de caution sera jugée irrecevable.  Aucune caution ne sera acceptée en 

séance d’ouverture des offres. 

9-CAPACITE FINANCIERE : 

Tout soumissionnaire devra produire une capacité de préfinancement d’un montant de seize million sept cent 

mille (16 700 000) FCFA établie par une banque  agréée par le MINFI. 

10- RECEPTION DES OFFRES :  

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires avec reliures en spirales dont un 

(01) original et six (06) copies marqués comme tels, devra être déposée contre récépissé au SIGAMP de la

[...]

C.2 le cadre du détail estimatif complété, paraphé et signé à la dernière page 

C.3 le sous détail des prix unitaires paraphé  

C.4 le bordereau des prix unitaires en chiffres et en lettres paraphé et signé à la dernière page  

C.5 capacité financière (à prouver par le soumissionnaire) d’un montant de Seize millions sept 

cent mille (16 700 000) établie par une banque  agréée par le MINFI. 

N.B : les pièces administratives devront être produites en original ou en copies certifiées par les autorités 

administratives ou les services émetteurs conformes et datées de moins de trois mois à la remise des